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-Basın Açıklaması- 
İslam Ümmeti Adına İfa Edilmesi Gereken En Acil İnsani ve İslami Görev, 

Gayri Meşru Yahudi Varlığının Yok Edilmesidir! 
 
02 Aralık 2010 tarihinde Filistin kenti Hayfa’da gasıp Yahudi varlığının söndürmede aciz kaldığı büyük 

bir yangın çıkmış ve Başbakan Erdoğan’ın talimatıyla iki yangın söndürme uçağı gönderilmişti. Başbakanlık 
Basın Merkezi’nin internet sitesinde gayrimeşru Yahudi varlığının Başbakanı Netanyahu’nun Erdoğan’ı 
telefonla arayarak teşekkür ettiği bilgisine yer verilmiş, Erdoğan’ın da cevaben ''41 vatandaşınızın hayatını 
kaybetmesini üzüntüyle öğrendim. Bu afet karşısında "insani ve İslami" bir görev olarak yardım etmemiz 
gerekiyordu.” dediği belirtilmişti. Bunun ardından 05 Aralık 2010 tarihinde Türkiye ve Yahudi varlığı 
temsilcisinin Cenevre’de bir araya gelerek, Mavi Marmara baskını sonucu sözde gerilen ilişkileri düzeltmek 
amacıyla pazarlığa giriştikleri haberlere yansıdı. 

Bilindiği üzere AKP yönetimi, Gazze’ye insani yardım taşıyan Mavi Marmara gemisini korunmasız bir 
şekilde göndererek tüm dünyanın gözleri önünde, geminin uluslararası karasularında seyir halindeyken 
gayri meşru Yahudi varlığının saldırısına uğramasına, 9 Müslüman kardeşimizin şehit edilmesine seyirci 
kalmış, gasıp Yahudi varlığına anladığı dilden cevap vermek yerine aciz bir şekilde özür ve tazminat 
beklemeyi bir üstünlük olarak Türkiye kamuoyuna ve İslami beldelerdeki Müslümanlara yutturmaya 
çalışmaktadır. 

 
Ey Türkiye’deki Müslümanlar! 
Eğer AKP yönetimi özür ve tazminat mizansenini, Yahudi varlığının İslami ümmet tarafından meşru bir 

devlet olarak  tanınıp güvence altına alınması amacıyla Yahudi varlığı ile barış konusunda uzlaşma 
sağlanıncaya kadar sürdürür, Peres’in “one minute” sonrası yalanlanan özrü gibi bir özür haberlerde geçer, 
tazminatın ise Yahudi varlığı yerine Başbakan’ın örtülü ödeneğinden karşılandığı ortaya çıkarsa hiç 
şaşırmayınız. Ayrıca AKP yönetiminin, ister özür ve tazminat konusu üzerinden ister yangın yardımı adı 
altında Yahudi varlığı ile resmi yada gayri resmi görüşme yapması, pazarlık etmesi, ilişki kurması Yahudi 
varlığının kendisi gibi gayri meşrudur, Allah'a, Resulü'ne ve müminlere ihanet etmektir. İslam ümmeti adına 
yapılması gereken en acil insani ve İslami görev, gayri meşru Yahudi varlığının yok edilmesi, Filistin 
topraklarından sökülüp atılmasıdır. Bu da ancak Allah’ın izniyle pek yakında, Allah’tan gereği gibi korkan 
muhlis bir halifenin emriyle top yekûn harekete geçecek olan İslam orduları eliyle olur. 

مُنقَلَبٍ يَنقَلِبُونَوَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ   Zulmedenler yakında nasıl bir inkılapla devrileceklerini 
bileceklerdir.[Şuarâ 227] 

 


